

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบปร. 5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 งบประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนท่อประปาภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 2 (นายชมแสงคำมา-บ.นายทองทิพย์ เหมืองจั่น)
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 วางท่อPVC.Ø 6"ยาว 310 ม.(นายชมแสงคำมา-บ.นายทองทิพย์ เหมืองจั่น)
 ช่วงที่ 2 วางท่อPVC.Ø4" ยาว ..120... ม.(นายทองทิพย์ เหมืองจั่น-จุดตรวจบ.ปทุม หมู่ที่2) หรือรวมกันแล้วความยาวไม่น้อยกว่า430... ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปทุม หมู่ที่ 2 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 24 ก.พ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ทั้งหมดรวมเป็น	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	312,650.00	1.3056	408,195.84	
2	ประเภทงานทาง		1.3607	-	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2764	-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			408,195.84	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			400,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร	430	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	930.23	บาท/เมตร		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายนิคม จิตใจ)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีระศักดิ์ ไชยดี)
 นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนันต์ เหมืองจา)
 นายช่างโยธา

พิจารณาแล้ว
.....อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้
.....ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....
 (นายจรงค์ โภภิษฐ์รอด)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

แบบแสดงรายการ ประมาณงานและราคา
โครงการผลิตเยื่อกระดาษ หมู่บ้านหมู่ที่ 2 (บริเวณแยกทางบ้านหนองพุด หนองจูน)

กลุ่มงานงาน อาคาร
ประมาณราคาก่อสร้าง งบปี 1 งบต่อ PVC.Ø 6" ยาว 310 ม.(ประมาณค่าบ้านหนองพุด หนองจูน)

ของปี 2 งบต่อ PVC.Ø 4" ยาว 120...ม.(งบต่อพื้ หนองจูน-จุดตรวจใหญ่ หมู่ที่ 2) หรือรวมกันแล้วความยาวไม่ต่ำกว่า ...430...ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหญ้า อำเภอน้อย จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพุด
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำรวจโดย นายธนันต์ หนองจูน
วันที่ 24 พ.พ. 2564

แบบ งบต่อ หนองหญ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1 งานดินเพื่อปลูก									
	ถม PVC. หนา 1 เมตร ยาว 6 ม. หนา 8.5 Ø 6"	53	ถม	2,300.00	121,900.00	690.00	36,570.00	158,470.00	ใช้คิดค่า 5%
	ถม PVC. หนา 1 เมตร ยาว 6 ม. หนา 8.5 Ø 4"	21	ถม	1,200.00	25,200.00	360.00	7,560.00	32,760.00	ใช้คิดค่า 5%
	ถม PVC. ยาว 4 ม. หนา 8.5 Ø 1"	2	ถม	69.00	138.00		0.00	138.00	ใช้คิดค่า 5%
	ถม PVC. ยาว 4 ม. หนา 8.5 Ø 3/4"	2	ถม	52.00	104.00		0.00	104.00	ถม
	นำเอาเศษเยื่อ PVC ยาว 1,000 กรัม	10	มบ.เยื่อ	548.00	5,480.00			5,480.00	
	ประตูลูกยางเหล็ก 6"	1	ลูก	4,500.00	4,500.00	1,200.00	1,200.00	5,700.00	
	เหล็กเส้นยาว	25	ม.ร.น	15.00	375.00			375.00	
	คานทางเหล็ก 6"	1	คาน	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	
	บ่อบeton 6"	1	บ่อ	1,870.00	1,870.00	561.00	561.00	2,431.00	
	เหล็กเส้น 6"	10	คาน	300.00	3,000.00	90.00	900.00	3,900.00	
	เหล็กเส้น 6"	7	คาน	200.00	1,400.00	60.00	420.00	1,820.00	
	เหล็กเส้น 4"	1	คาน	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	คานทาง PVC 6" หนา 4"	1	คาน	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	คานทาง PVC 6" หนา 3"	1	คาน	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	คานทาง PVC 6" หนา 2"	1	คาน	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	คานทาง PVC 6" หนา 4"	1	คาน	580.00	580.00	174.00	174.00	754.00	
	ถังรับ PVC 90 4"	5	ถัง	300.00	1,500.00	90.00	450.00	1,950.00	
	ถังรับ PVC 90 6"	3	ถัง	1,400.00	4,200.00	420.00	1,260.00	5,460.00	
	ถังรับ PVC 90 2"	5	ถัง	29.00	145.00	8.00	40.00	185.00	ถม
	ถังรับ PVC 90 3"	5	ถัง	87.00	435.00	26.00	130.00	565.00	ถม
	เหล็กฉาก 6"	1	คาน	550.00	550.00	165.00	165.00	715.00	
	ชุดครอบ Ø 6"	1	คาน	120.00	120.00	36.00	36.00	156.00	
	ชุดครอบ Ø 3"	1	คาน	90.00	90.00	27.00	27.00	117.00	
	ชุดครอบ Ø 2"	1	คาน	40.00	40.00	12.00	12.00	52.00	
	ชุดครอบบาน PVC 4"	1	ชุด	4,260.00	4,260.00	1,278.00	1,278.00	5,538.00	ใช้เยื่อเยื่อ
	รวมเบ็ดตกปลา				183,387.00		53,033.00	236,420.00	236,420.00

แบบ 17.4 1/1 หน้า 1

แบบแสดงรายการ ประมาณงานและราคา

โครงการเปลี่ยนท่อประปาภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 2 (บ้านหนองคันจาน-บ้านหนองห้วย หนองขุ่น)

กลุ่มงาน/งาน **สาธารณ**
ประเภทโครงการก่อสร้าง **งานก่อสร้างท่อประปา 310 ม.(บ้านหนองคันจาน-บ้านหนองห้วย หนองขุ่น)**

ลักษณะก่อสร้าง **บ.ป.ยูเอช หมู่ที่ 2 ตำบลหนองห้วย อำเภอเมือง จังหวัดแพร่**
งบประมาณก่อสร้าง **งบปี 2564 วงเงิน 310,000.00 บาท (ในกรอบวงเงิน 120,000.00 บาท) หรือรวมกับค่าความเสียหายในงบปี 2563 ... 430,000.00 บาท**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง** **สำรวจโดย นายอนุศักดิ์ หนองจาง** **วันที่ 24 ก.พ. 2564** **แบบ งบ.ค. หนองห้วย**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดรวม	200	ม.2 ม.	-	183,387.00	53,033.00	236,420.00		
	งบประมาณโครงการ 0.15-0.20 ม.ข.ข.ข.	30	ค.บ.ม.	-	-	2,970.00	2,970.00		
	งบปี 2564	20	ค.บ.ม.	2,046.00	40,920.00	306.00	47,040.00		
	งบปี 2563	20	ค.บ.ม.	242.00	4,840.00	99.00	6,820.00		
	รวมรายการต้นงวด				229,147.00	83,503.00	312,650.00	312,650.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานจัดจ้าง

ชื่อโครงการ โครงการเปลี่ยนท่อประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ อำเภอเมืองแพร่
จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่
จังหวัดแพร่

(ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๔)

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการเปลี่ยนท่อประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ช่วงที่ ๑ วางท่อ PVC
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ยาว ๓๑๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายชม แสงคำมา - บ้านนายทอง
ทิพย์ เหมืองฮุ้น บ้านปทุม หมู่ที่ ๒ ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ช่วงที่ ๒
วางท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ยาว ๑๒๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายทองทิพย์ เหมืองฮุ้น
- จุดตรวจบ้านปทุม หมู่ที่ ๒ ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนที่
องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
(-สี่แสนบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อ กำหนด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายนิคม จิตใจ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายธีรศักดิ์ ไยดี | ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา | กรรมการ |
| ๓. นายอนันต์ เหมืองจา | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |